ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 110
СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ ПРЕЗИДИУМА
 НЕКОММЕРЧЕСКОГО ПАРТНЕРСТВА
СРО «Деловой Союз Оценщиков»

Дата проведения собрания – 15 декабря 2014 г.
Место проведения собрания – г. Москва
Форма проведения собрания – совместное очное присутствие
Форма голосования по вопросам повестки дня – открытое
Присутствовали:
Члены Президиума Партнерства в составе 8 человек, в том числе 5 человек, по доверенности.
Кворум для проведения собрания членов, постоянно действующего коллегиального органа управления Некоммерческого партнерства СРО «Деловой Союз Оценщиков»  - Президиума Партнерства в соответствии с действующим законодательством РФ и уставом Некоммерческого партнерства «Деловой Союз Оценщиков» имеется, собрание правомочно принимать решения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Выборы Председателя и назначение Секретаря собрания членов Президиума Некоммерческого партнерства СРО «Деловой Союз Оценщиков» (далее Партнерство).
1. Утверждение новой редакции Положения «О Комитете по контролю за осуществлением оценочной деятельности членами НП СРО "ДСО"».
1. Утверждение плана плановых проверок на 2015 год.
По первому вопросу повестки дня:
ПОСТАНОВИЛИ: Избрать Председателем собрания членов Президиума Партнерства - Ворончихина Демиана Валерьевича; назначить Секретарем собрания  - Шевцову Ирину Анатольевну.
По второму вопросу повестки дня:
ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить новую редакцию Положения «О Комитете по контролю за осуществлением оценочной деятельности членами НП СРО "ДСО"».
По третьему вопросу повестки дня:
ПОСТАНОВИЛИ: По представлению Комитета по контролю утвердить список членов Некоммерческого партнерства СРО «Деловой Союз Оценщиков» для включения в план плановых проверок на 2015 год согласно (см. Приложение №1).
	Председатель собрания:

	Ворончихин Д.В.

Секретарь собрания:

Шевцова И.А

Приложение №1
[bookmark: _GoBack]
Список оценщиков, включенных в план проверок на 2015 год:

	№
	Оценщик
	№ в реестре
	Дата проверки

	1.
	Аксенова Елена Викторовна
	0509
	02.03.2015

	2.
	Яковлев Владимир Иванович
	0495
	02.03.2015

	3.
	Островская Александра Сергеевна
	0515
	02.03.2015

	4.
	Зонова Татьяна Анатольевна
	0329
	02.03.2015

	5.
	Некрасова Юлия Валериевна
	0327
	02.03.2015

	6.
	Галкина Надежда Петровна
	0513
	02.03.2015

	7.
	Зырин Александр Николаевич
	0336
	02.03.2015

	8.
	Казачкова Галина Владимировна
	0504
	02.03.2015

	9.
	Югай Елена Борисовна
	0507
	02.03.2015

	10.
	Подколзин Олег Александрович
	0438
	02.03.2015

	11.
	Савостенко Римма Юрьевна
	0499
	02.03.2015

	12.
	Комратов Владимир Иванович
	0310
	02.03.2015

	13.
	Скопцова Лидия Петровна
	0502
	02.03.2015

	14.
	Окунева Анна Юрьевна
	0503
	02.03.2015

	15.
	Приходько Алексей Валериевич
	0511
	02.03.2015

	16.
	Краус Валентина Филипповна
	0512
	02.03.2015

	17.
	Фуфлыгин Валерий Викторович
	0501
	02.03.2015

	18.
	Чернова Ольга Станиславовна
	0497
	02.03.2015

	19.
	Калачев Владимир Александрович
	0516
	02.03.2015

	20.
	Пузин Михаил Алексеевич
	0347
	02.03.2015

	21.
	Еценков Алексей Викторович
	0343
	02.03.2015

	22.
	Комарова Наталья Георгиевна
	0514
	02.03.2015

	23.
	Тарасов Андрей Васильевич
	0500
	02.03.2015

	24.
	Белоусова Елена Леонидовна
	0498
	02.03.2015

	25.
	Куликов Олег Геннадиевич
	0496
	02.03.2015

	26.
	Монахов Никита Иванович
	0353
	02.03.2015

	27.
	Бирюкова Наталья Николаевна
	0359
	02.03.2015

	28.
	Рольская Мария Александровна
	0510
	02.03.2015

	29.
	Кабанов Евгений Федорович
	0505
	02.03.2015

	30.
	Иванова Анна Сергеевна
	0508
	02.03.2015

	31.
	Карпов Владимир Николаевич
	0521
	01.06.2015

	32.
	Антонова Светлана Евгеньевна
	0518
	01.06.2015

	33.
	Колосова Ирина Александровна
	0525
	01.06.2015

	34.
	Кельберг Елена Игоревна
	0524
	01.06.2015

	35.
	Байгушева Алина Викторовна
	0527
	01.06.2015

	36.
	Перченко Михаил Ефремович
	0517
	01.06.2015

	37.
	Лялин Денис Михайлович
	0523
	01.06.2015

	38.
	Удовиченко Олег Владимирович
	0522
	01.06.2015

	39.
	Генкина Наталия Владимировна
	0520
	01.06.2015

	40.
	Спивак Наталья Евгеньевна
	0519
	01.06.2015

	41.
	Лялина Маргарита Евгеньевна
	0530
	07.09.2015

	42.
	Воронцов Сергей Александрович
	0546
	07.09.2015

	43.
	Решетиловская Ольга Анатольевна
	0224
	07.09.2015

	44.
	Краснов Алексей Викторович
	0542
	07.09.2015

	45.
	Борщев Вадим Вячислович
	0537
	07.09.2015

	46.
	Долгушина Юлия Константиновна
	0539
	07.09.2015

	47.
	Саввинов Алексей Семенович
	0545
	07.09.2015

	48.
	Савельева Оксана Валентиновна
	0228
	07.09.2015

	49.
	Аюшеева Светлана Викторовна
	0324
	07.09.2015

	50.
	Чугреев Сергей Александрович
	0540
	07.09.2015

	51.
	Молофеев Владимир Валентинович
	0533
	07.09.2015

	52.
	Шабалин Дмитрий Валериевич
	0526
	07.09.2015

	53.
	Шапошников Иван Андреевич
	0277
	07.09.2015

	54.
	Ерошенко Людмила Викторовна
	0536
	07.09.2015

	55.
	Макарова Юлия Сергеевна
	0432
	07.09.2015

	56.
	Григорьев Алексей Георгиевич
	0333
	07.09.2015

	57.
	Лудин Алексей Александрович
	0529
	07.09.2015

	58.
	Орлова Анна Александровна
	0543
	07.09.2015

	59.
	Смолкин Владислав Викторович
	0538
	07.09.2015

	60.
	Феоктистова Оксана Евгеньевна
	0532
	07.09.2015

	61.
	Лугинова Татьяна Ильинична
	0363
	07.09.2015

	62.
	Яковлев Владимир Владимирович
	0544
	07.09.2015

	63.
	Нагорный Денис Александрович
	0534
	07.09.2015

	64.
	Шилова Ангелина Николаевна
	0311
	07.09.2015

	65.
	Попов Иван Николаевич
	0531
	07.09.2015

	66.
	Берсенева Ольга Юрьевна
	0528
	07.09.2015

	67.
	Сафронов Алексей Николаевич
	0234
	07.09.2015

	68.
	Ковалев Николай Анатольевич
	0541
	07.09.2015

	69.
	Симонова Ирина Анатольевна
	0535
	07.09.2015

	70.
	Миндрул Юлия Валерьевна
	0548
	12.10.2015

	71.
	Пушкарева Ольга Викторовна
	0549
	12.10.2015

	72.
	Волков Илья Николаевич
	0554
	12.10.2015

	73.
	Бочковая Людмила Анатольевна
	0553
	12.10.2015

	74.
	Малиашвили Татьяна Валерьевна
	0555
	12.10.2015

	75.
	Стрельцов Владимир Иванович
	0547
	12.10.2015

	76.
	Бобылева Евгения Владимировна
	0551
	12.10.2015

	77.
	Красных Андрей Георгиевич
	0552
	12.10.2015

	78.
	Рогулина Любовь Александровна
	0556
	12.10.2015

	79.
	Иванова Светлана Николаевна
	0550
	12.10.2015

4